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Søknad om midler til drift for regnskapsåret 2026, og 
samarbeidsavtale for perioden 2026-2029. 
 
Senter mot incest og seksuelle overgrep i Telemark søker herved om fortsatt støtte til drift av 
senteret. Det er tatt utgangspunkt i kr. 6 pr. innbygger ved inngåelse av første avtale, samt 
årlig indeksregulering. For hver krone som bevilges lokalt fra kommunene, utløser det inntil 
fire kroner fra BufDir. I tillegg til kommunale og statlige driftsmidler mottar vi og årlig støtte 
fra fylkeskommunen og helse-sørøst. 
 
Vi ønsker å beholde et formalisert samarbeid med den enkelte kommune i Telemark som er 
vårt nedslagsfelt. Bakgrunnen er et behov for å avklare forventninger dere har til oss, et større 
eierskap til senteret fra kommunenes side, og at vi har økonomiske rammebetingelser som 
gjør det mulig å møte den pågangen vi har opplevd de siste årene, og drive det forebyggende 
arbeidet ute i kommunene. På den bakgrunn ber vi om at en fireårig samarbeidsavtale inngås 
eller videreføres. 
 
Senter mot incest og seksuelle overgreps formål er todelt. Vi skal gi støtte til kvinner og 
menn, gutter og jenter som har opplevd seksuelle overgrep enten som barn eller voksne, og vi 
skal bidra til å forebygge overgrep gjennom undervisning. Vi er et lavterskeltilbud, som er 
gratis for brukerne, uten krav til henvisning, og hvor det er mulig å få hjelp uten ventetid.  
 
Vi tilbyr kompetanseheving og veiledning til kommunens ansatte som kan komme i kontakt 
med problematikken, og vi har undervisningsopplegg for flere trinn på barne- og 
ungdomsskole og barnehager som kommunene fritt kan benytte seg av som forebyggende 
tiltak. 
 
Senteret har eksistert siden 1997, og er organisert som en trosmessig og politisk nøytral 
stiftelse, lokalisert i Skien og Seljord, men brukerne våre kommer fra hele fylket. På grunn av 
tidligere misforståelser, presiseres det at vårt tilbud ikke er det samme som 
voldtektsmottak/overgrepsmottak. Overgrepsmottakene skal foreta teknisk sporsikring etter 



voldtekt, og sørge for at den utsatte får oppfølging, og da vil det være oss de henvises videre 
til. 
  
Vi har som krisetiltak plikt til å rapportere til BufDir hvert år, med revidert regnskap, 
budsjett og statistikk over henvendelser til senteret. Dette inkluderer også rapportering av 
hvilke kommuner som bevilger oss midler. 
 
Vi ber om at søknaden/forslag til avtale blir behandlet politisk, og at svar foreligger 
senest i forbindelse med årsbudsjett og handlingsplan, da vi har frister på nyåret for å 
søke statstilskudd hvor vedtak/avtaler fra kommunene må foreligge og medfølge.  
 
Vi kommer gjerne og informerer det politiske miljø om vårt tjenestetilbud, så ta snarlig 
kontakt med undertegnede for avtale om dere ønsker dette. 
 
I tillegg til forslag til samarbeidsavtale, følger årsrapport for 2024 vedlagt. 
 
Vennlig hilsen  
 
Inger Lise Stølsvik 
Daglig leder 
Senter mot incest og seksuelle overgrep 
SMISO-Telemark 
 
 


